Kính gửi: Các doanh nghiệp du lịch, lữ hành trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng

Căn cứ Kế hoạch số 97/KHPH-SVHTTDLLĐ-SVHTTDLBT ngày

05/9/2023 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Lâm Đồng và Sở Văn hóa Thể

thao và Du lịch Bình Thuận về việc tổ chức chương trình Du lịch “Hành trình

Biển và Hoa” kết nối Lâm Đồng - Bình Thuận năm 2023;

Theo đó, Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm

Đồng (sau đây gọi tắt là Trung tâm) phối hợp triển khai một số nhiệm vụ, trong

đó có nội dung giới thiệu chương trình kích cầu du lịch, các sản phẩm mới, tiêu

biểu của tỉnh đến các đại biểu tham dự Hội nghị liên kết phát triển sản phẩm du

lịch “Hành trình Biển và Hoa” kết nối Lâm Đồng và Bình Thuận được tổ chức

vào ngày 30 tháng 9 năm 2023 tại Up Base Camp - Tà Năng Sports Center,

Thôn Ma Bó, xã Tà Năng, huyện Đức Trọng.

Để có cơ sở tổng hợp, quảng bá đến các đại biểu tham dự Hội nghị cũng

như khách du lịch đến với Đà Lạt - Lâm Đồng, Trung tâm kính đề nghị Quý

doanh nghiệp cung cấp thông tin về sản phẩm du lịch mới và các chương trình

kích cầu du lịch năm 2023 của đơn vị mình theo biểu mẫu đính kèm và gửi về

Trung tâm trước ngày 26/9/2023 theo địa chỉ:

Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng
Địa chỉ: Tầng 1, Trung tâm hành chính tỉnh Lâm Đồng,

số 36 Trần Phú, Phường 4, thành phố Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng

Điện thoại: 0263.3533 277- 0978183683 (Mr. Tân)

Email: trungtamxuctien@gmail.com

Trung tâm rất mong sự hợp tác từ Quý đơn vị.

Trân trọng./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Giám đốc (để b/c);

- Trưởng các phòng, TTTT;

- Website: dalat-info.gov.vn;

- Lưu: VT, XTDL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thị Hoàng Yến

UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ

THƯƠNG MẠI VÀ DU LỊCH

Số:           /TTXT-XTDL

V/v Phối hợp cung cấp thông tin về

sản phẩm du lịch mới, các chương trình

kích cầu du lịch năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày 22 tháng 9 năm 2023

mailto:trungtamxuctien@gmail.com

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

SẢN PHẨM DU LỊCH MỚI VÀ CÁC CHƯƠNG TRÌNH KHUYẾN

MÃI KÍCH CẦU DU LỊCH NĂM 2023

Kính gửi: Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng

I. Tên đơn vị: -------------------------------------------------------------------------

 - Địa chỉ:  -----------------------------------------------------------------------------

 - Điện thoại: -----------------------------------Fax: ---------------------------------

 - Người đại diện :---------------------------------------Chức vụ:  ------------------

 II. Thông tin về sản phẩm du lịch mới và chương trình khuyến mãi kích

cầu du lịch năm 2023.

 1. Sản phẩm du lịch mới:

STT Tên sản phẩm Địa điểm Email

Website

2. Chương trình khuyến mãi kích cầu du lịch năm 2023:

STT

Tên

chương

trình

khuyến

mãi

Địa

điểm

Hình

thức

khuyến

mãi

Sản phẩm

khuyến

mãi

Thời

gian

khuyến

mãi

Đối tượng

khuyến

mãi

Thời hạn gửi về cho Trung tâm đến hết ngày 26/9/2023:

Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng
Địa chỉ: Tầng 1, Trung tâm hành chính tỉnh Lâm Đồng, số 36 Trần Phú,

Phường 4, thành phố Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng

Điện thoại: 0263.3533 277- 0978183683 (Mr. Tân)

Email: trungtamxuctien@gmail.com

Trung tâm rất mong sự quan tâm tham gia của Quý đơn vị.

Trân trọng./.

 Lâm Đồng, ngày     tháng 9 năm 2023

Giám Đốc
(Ký tên, đóng dấu)

mailto:trungtamxuctien@gmail.com

		2023-09-22T08:40:11+0000
	Not specified

		2023-09-22T08:42:35+0000
	Not specified

		2023-09-22T08:42:36+0000
	Not specified